CÓDIGO DO CERTIFICADO: 7DEN9-F76Y5-EMN18-N4KNC VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/7DEN9-F76Y5-EMN18-N4KNC

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ESTUDO EPIDEMIOLÓGICO DO CÂNCER DE
PRÓSTATA EM JOVENS ADULTOS ENTRE OS ANOS DE 2013 A 2022", de autoria de LARISSA PEREIRA
LEAL,  AMANDA  BAZZANI  SANTANA,  LUCIENE  OLIVEIRA  SOUZA  E  LÍVIA  VAZ  MENICUCCI  foi
apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II Congresso Brasileiro On-line de Oncologia
Clínico-laboratorial, realizado no período de 06 a 09 de novembro de 2023.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO